Objekti i kontratës:  “Blerje aparatura dhe pajisje teknologjike profesionale për 

Laboratorin e Analizave Kimike të Shërbimit Gjeologjik Shqiptar  për vitin 2025” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-67898-11-06-2025 

5. Fondi Limit: 3,333,333 (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19/12/2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Buletini Nr.